EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0208/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0062/2021- PROCESSO Nº 0169/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: COMERCIAL HORUS PRODUTOS EDUCACIONAIS LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 08/10/2021.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
VALOR: R$ 131.000,00 (Cento e trinta e um mil reais).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA COMPOSIÇÃO DE
PLAYGROUNDS NOS PARQUES DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO E
RECREAÇÃO INFANTIL - CER´s.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

15/10/2021
Edição nº 337

EXTRATOS DE CONTRATO

Página 9